
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 10.06.2024                                                                                                       20/1  

         

 

О назначении ответственного лица, отвечающего за вопросы профилактики и 

противодействие коррупции в Федеральном государственном бюджетном 

профессиональном образовательном учреждении «Медицинский колледж» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ  

«О противодействии коррупции» и с учетом Методических рекомендаций  

по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и 

противодействию коррупции, утвержденных Министерством труда и социальной 

защиты Российской Федерации 08.11.2013 и Антикоррупционной политике ФГБПОУ 

«Медицинский колледж» п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить с 10.06.2024г помощника директора Тиряеву Ольгу Вячеславовну, 

ответственным лицом, отвечающим за вопросы профилактики и противодействия 

коррупции в Федеральном государственном бюджетном профессиональном 

образовательном учреждении «Медицинский колледж» 

 

 

 

Директор                                                                      А.В. Василенок 


		2025-05-28T14:44:00+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ"




